海口市美兰区文化馆
关于批复2023年单位预算的通知
海口市美兰区文化馆:

    2023年区本级预算已经区第八届人大三次会议审议通过。现批复你单位2023年预算总收入130.03万元，预算总支出  130.03万元（详见附件），并就有关事项通知如下：

    一、及时公开单位预算
各单位应当在部门批复本单位预算后20日内，在本单位或部门门户网站，向社会同时公开本单位2023年单位预算和“三公”经费预算。单位预算应当公开基本支出和项目支出。单位预算支出按其功能分类应当公开到项；按其经济性质分类，基本支出应当公开到款。

    二、认真做好预算执行工作，严格预算约束

（一）加强财政支出管理。各单位要高度重视财政资金分配使用工作，加快上年结转项目资金支出，关注本年度的上级专项资金分配使用工作，牢加快推进项目各节点工作。

    （二）规范预算变更。各单位的预算支出应当按照批复的预算执行。不同项目、支出功能分类科目或者涉及不同政府预算支出经济分类科目间的预算资金需要调剂使用的，须按程序报批。

    （三）同一项目下不同任务间预算可统筹使用。

附件：2023年海口市美兰区文化馆预算表（通过预算管理一体化系统下发）
 海口市美兰区旅游和文化体育局

                                 2023年3月23日
（此件依申请公开；联系人：康雯茜，联系电话：65321580）